رنگ میباشد در حال حاضر خودرو واقع در پارکینگ استان میباشد که طبق نظر کارشناس رسمی 
دادگســتری خودرو شــماره پــاک ۱۴-۹۹۸ ص ۴۷ بــه مبلــغ ۷/۷۵۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال هفت میلیارد و 
هفتصد و پنجاه میلیون ریال ) ارزیابی شده و قطعیت یافته است مزایده از ساعت ۹ الی ۱۲ روز 
ســه شــنبه مورخ ۱۴۰۴/۱۰/۰۹ نهم دیماه یکهزار و چهارصد و چهار ( در اداره اجرای اســناد  رســمی 
اهــواز واقــع در اهــواز کوی نبوت بلوار دعیل خزاعی جنب مجتمع قضایی شــهید باهنر طبقه دوم 
اداره ثبت اسناد و اماک ناحیه دو اداره اجرای اسناد رسمی اهواز از طریق مزایده به فروش میرسد 
مزایده از مبلغ پایه به شــرح فوق شــروع و به بالاترین قیمت پیشــنهادی نقداً فروخته می شــود و